
 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore 

“Carlo Beretta” 
Via G. Matteotti,299 – 25063 Gardone V.T. (BS) 

Tel 030 8912336 (r.a.)  Fax 030 8916121 

E-mail:bsis00600c@istruzione.it 

www.iiscberetta.gov.it 
 

          Gardone V.T., 07/11/2017 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  la necessità di acquistare risme di carta in formato A4 per le fotocopiatrici e foto stampatori; 

VISTO   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO   il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il nuovo codice dei contratti D. Lgs n° 50 del 18/04/2016; 

SENTITA  la DSGA che ha verificato la compatibilità finanziaria e la disponibilità nel programma annuale 

2017; 

VISTO   che la ditta Microsoft non vende direttamente il pacchetto richiesto ma si affida ad aziende che si 

occupano di vendita e distribuzione del software; 

VALUTATE le offerte presenti sul portale Me.Pa. per risme di carta non riciclata in formato A4, considerato 

che la ditta MAESTRIPIERI s.r.l. di Serra Riccò (Ge) risulta avere il prezzo più basso; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1  − Oggetto 

L’affidamento della fornitura di: N° 2 bancali di 300 risme cad. alla ditta MAESTRIPIERI s.r.l. di Serra Riccò 

(Ge);   

Art. 2 − Importo 

L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 1221,00 (milleduecentoventiuno/00 

euro), IVA esclusa; 

Art. 3 − Tempi di fornitura 

La fornitura richiesta dovrà pervenire entro 30 giorni lavorativi decorrenti dalla stipula del contratto con 

l’aggiudicatario. 

Art. 4 − Requisiti operatore economico 

L’operatore economico deve essere in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 D.Lvo 50/2016 

nonché dei requisiti speciali richiesti dalla stazione appaltante. L’eventuale possesso dell’attestato di qualificazione 

SOA per la categoria dei lavori oggetto dell’affidamento è sufficiente per la dimostrazione del possesso dei requisiti di 

capacità economico/finanziaria e tecnico/professionale. 

 

 

 





 

Sedi associate: 

I.T.I.S. “C. Beretta” Via Convento 27 – Gardone V.T. (BS)  

I.P.S.I.A. “C. Beretta” Via Matteotti 299 – Gardone V.T. (BS) 

Liceo “F. Moretti” via Mazzini 19– Gardone V.T. (BS) 

Art. 5 − Responsabile del Procedimento 

viene nominato Responsabile del Procedimento Roberto Marcolini - Responsabile Ufficio Tecnico IIS C. Beretta 

in base alla legge 241/1990 e del D.Lgs 50/2016 art. 31; 

 

Il Dirigente Scolastico 

Stefano Retali 



Mostra menu'

Hai selezionato il prodotto "Carta bianca (80 g/m²) in risme (500ff)" in "Mercato
Elettronico" -  Area di consegna: BS  Tempo di consegna (solo numero): 1-5  - La
ricerca ha prodotto 215 risultati (Salva la ricerca)

Scarica i dati

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di E-procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo

responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Visualizza: Lista Visualizza: 10 Prodotti

Seleziona Fornitore Marca Codice

articolo

produttore

Nome

commerciale

Prezzo Unità

di

misura

Tempo di

consegna

(solo

numero)

Descrizione

tecnica

Area di

consegna

Data ultimo

aggiornamento

MAESTRIPIERI

SRL
STEINBEIS

CLASSIC

WHITE

CARTA

RICICLATA A4

GR 80 RISMA

500  FG.

CLASSIC

WHITE

1,96 Risma 5 -
2017-10-29

20:03

CORSINI

COMMERCIO

CANCELLERIA

SRL

M PRIMUS 0109635A

RISMA  CARTA

RICICLATA

80GR. A4

1,97 Risma 5

RISMA CARTA

RICICLATA

80GR. A4

2017-10-04

18:06

MAESTRIPIERI

SRL
R-COPY R-COPY

CARTA

BIANCA  A4

GR 80 RISMA

500  FG.

R-COPY

2,035 Risma 5 -
2017-11-05

18:00

MAESTRIPIERI

SRL
STEINBEIS

CLASSIC

WHITE

CARTA

RICICLATA A4

GR 80 RISMA

500  FG.

CLASSIC

WHITE

2,05 Risma 5 -
2017-10-29

20:03

MAESTRIPIERI

SRL
STEINBEIS

CLASSIC

WHITE

CARTA

RICICLATA A4

GR 80 RISMA

500  FG.

CLASSIC

WHITE

2,07 Risma 5 -
2017-10-29

20:03

LYRECO  ITALIA

SRL
LYRECO 159543

RISMA  CARTA

LYRECO

BUDGET  A4

80GR

ABBINATA

ALL'ACQUISTO

DI  PARI

IMPORTO  DI

CANCELLERIA

2,09 Risma 2

Carta

naturale

ecosostenibile

A4 (21x29,7)

2017-10-04

18:21

MAESTRIPIERI

SRL
STEINBEIS

TREND

WHITE

CARTA

RICICLATA A4

GR 80 RISMA

500  FG.

TREND WHITE

2,095 Risma 5 -
2017-10-29

20:04

MAESTRIPIERI

SRL
R-COPY R-COPY

CARTA

BIANCA  A4

GR 80 RISMA

500  FG.

R-COPY

2,10 Risma 5 -
2017-11-05

18:00

CARTORLANDINI

SRL
BURGO DISCO

RISMA  CARTA

A4 80G 500FF
2,10 Risma 5 -

2017-01-30

16:02

MAESTRIPIERI

SRL
STEINBEIS

CLASSIC

WHITE

CARTA

RICICLATA A4

GR 80 RISMA

500  FG.

CLASSIC

WHITE

2,12 Risma 5 -
2017-10-29

20:03

Prima / Precedente | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | Successiva / Ultima

AGGIUNGI AL CARRELLO AGGIUNGI A PREFERITI SALVA PER IL CONFRONTO


		Timbro Firma GrafoCerta
	2017-12-07T11:47:25+0000
	FirmaGrafoCerta
	Apposizione logo per identificazione firma grafometrica in caso di stampa cartacea


		2017-12-07T11:47:19+0000
	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE CARLO BERETTA




